
                                                                                                                         ČŠIG-7237/23-G42/2  

 1 

 

Smlouva o servisní a kontrolní činnosti 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., v účinném znění, a v částech týkajících 

se kontrolní činnosti podle § 2652 a násl. téhož zákona 

 

  

I. Smluvní strany 
 

Jméno a příjmení:    SEGAS-OIL s.r.o. 

Bydliště:                   Duhová 1263/45, Liberec 6, 460 06 

IČO:                         227 93 631 

DIČ:                         CZ22793631 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxx/xxxx 

Tel:                           +420 xxx xxx xxx 

E-mail:                     xxxxx@xxxxxxxx 

 

dále jen zhotovitel 

 

a 

 

Obchodní jméno:        ČR-Česká školní inspekce    

Sídlo:    Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5  

Provozovna:                ČŠI Liberec 

Zastoupený:                Mgr. Tomášem Zatloukalem, MBA, LL.M., MSc., ústředním školním     

inspektorem 

IČO:                             00638994 

Bankovní spojení :      xxxxxxx/xxxx 

Tel:                              xxxxxxxxx 

E-mail:                 xxxxx@xxxxxxxx 

 

 

dále jen objednatel 
 

 

 

 

 

II. Vymezení pojmů 
 

1.   Pro účely této smlouvy se pojmem: „servisní a revizní činnost“ rozumí provádění 

kontrolní, revizní činnosti a servisní, nestranné posouzení stavu vyhrazeného technického 

zařízení, technické dokumentace a odborné způsobilosti pracovníků pověřených obsluhou, 

včetně vypracování „Zápisu o kontrole“ nebo „Zprávy o revizi“ předmětného vyhrazeného 

technického zařízení dle čl. III Předmět plnění. 
 

 

 

 

 

 



                                                                                                                         ČŠIG-7237/23-G42/2  

 2 

 

III. Předmět plnění 
 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zajistit servisní a revizní činnost dle čl. II 

Vymezení pojmů smlouvy nízkotlaké plynové kotelny odběrného plynového zařízení 

provozované objednatelem (dále jen „zařízení“), umístěné na adrese:  

 

ČŠI Liberecký inspektorát, Masarykova 801/28, 460 01 Liberec. 

(kontaktní osoba x. xxxxxxxx xxxxxxxxx, xxx xxx xxx, xxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxx) 

 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za výše uvedené činnosti dohodnutou cenu. 

  

3. Přesný termín provedení kontroly, revize, prohlídky a zkoušky zařízení bude oznámen 

objednateli nejméně 2 pracovní dny před plánovaným termínem. Jednotlivé činnosti budou 

automaticky vykonány zhotovitelem, s předchozím oznámením objednateli. 

 

 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

 IV.a – práva a povinnosti zhotovitele: 

 

1. Zhotovitel je povinen plnit předmět smlouvy v souladu s platnými normami a předpisy. 

 

2. Zhotovitel je povinen zajistit plnění předmětu smlouvy odborně způsobilými osobami, resp. 

osobami s příslušným oprávněním. 

 

3. Zhotovitel je povinen plnit předmět smlouvy v termínech podle zákona 250/2021Sb., 

v platném znění. 

 

4. Zhotovitel vypracuje „Zápis o kontrole“ nebo „Zprávu o revizi“ do 14 pracovních dnů od 

provedení činnosti a předá Objednateli a zároveň provede zápis do provozního deníku 

kotelny. 

 

IV.b – práva a povinnosti objednatele: 
 

1. Nejpozději do 2 pracovních dnů ke dni podpisu této smlouvy předložit zhotoviteli revizní 

zprávy a protokoly o provedených provozních kontrolách, revizích a prohlídkách. 

 

 

 

V. Místo a termín plnění 
 

1. Místem plnění je adresa umístění zařízení, ČŠI Libereckého kraje, Masarykova 801/28, 460 

01 Liberec. 

 

2. Termíny plnění předmětu smlouvy plánuje zhotovitel v souladu s platnými vyhláškami, 

normami a technickými předpisy. 

 



                                                                                                                         ČŠIG-7237/23-G42/2  

 3 

 

 

VI. Cena a platební podmínky 
 

1. Ceny za plnění předmětu smlouvy jsou uvedeny v platné příloze č. 1, která je nedílnou 

součástí této smlouvy.   
 

2. Zhotovitel vystaví daňový doklad do patnácti pracovních dnů od ukončení prací. 

 

3. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat určené náležitosti nebo bude věcně 

nesprávný, je objednatel oprávněn takový doklad vrátit zhotoviteli k vystavení nového 

dokladu. V takovém případě začne běžet nová lhůta splatnosti dnem doručení nového 

daňového dokladu. 

 

4. Splatnost daňového dokladu činí 14 kalendářních dnů od jeho doručení objednateli. 

V případě pochybností se má za to, že daňový doklad byl doručen objednateli třetího dne 

ode dne jeho vystavení. 

 

5. Závazek objednatele je splněn dnem připsání finanční částky na účet zhotovitele.  

 

6. Případná změna sazeb bude řešena dodatkem této smlouvy. 

 

 

 

VII. Společná a závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tří let. 

 

2. Smlouvu je možno ukončit: 

 

a) výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udání důvodu; výpovědní doba se sjednává 

dvouměsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhé smluvní straně, 

b) odstoupením zhotovitele v případě, že objednatel nezaplatil v dohodnutém nebo 

náhradním termínu splatnosti jakoukoli platbu vyplývající z plnění této smlouvy nebo 

z plnění zvláštní objednávky dle této smlouvy, prodlení objednatele s peněžitým 

plněním je považováno za podstatné porušení smlouvy, 

c) odstoupením objednatele v případě, neplní-li zhotovitel povinnosti této smlouvy (viz. 

čl. IV.a, odst. 1,2,3,4), 

d) odstoupením objednatele v případě, že zhotovitel hrubým způsobem porušuje předmět 

plnění   této smlouvy, 

e) dohodou smluvních stran, 

 

3. Komunikace v technických záležitostech může být realizována prostřednictvím telefonů,  

e-mailových zpráv nebo písemně. 

 

4. Na vztahy touto smlouvou neupravené se přiměřeně vztahují ustanovení zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 



                                                                                                                         ČŠIG-7237/23-G42/2  

 4 

5. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění podle této smlouvy v čase odevzdání 

objednateli. Za vady, které se projevily po odevzdání předmětu smlouvy zodpovídá 

zhotovitel jen tehdy, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností. Za odevzdání 

předmětu plnění smlouvy se má prokazatelné předání příslušného protokolu, zápisu nebo 

zprávy, který podepíší obě smluvní strany.   

 

6. Zhotovitel nezodpovídá za vady předmětu smlouvy, které byly způsobeny použitím 

podkladů a věcí poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení odborné péče 

nemohl zjistit jejich nevhodnost, anebo na ně prokazatelně upozornil objednatele a ten na 

jejich použití trval. 

 

7. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních 

stran. 

 

8. Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě, kdy je k nabytí 

účinnosti smlouvy potřeba její uveřejnění v registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti 

až dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Příp. plnění v rámci předmětu této smlouvy před účinností 

této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé 

se řídí touto smlouvou. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavřená smlouva 

bude v elektronické podobě v registru smluv zveřejněna. Uveřejnění smlouvy zajistí 

objednatel.  

 

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a uzavírají 

smlouvu prosti jakéhokoli nátlaku či tísně, ze své svobodné vůle, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy.   

 

  

 

V Liberci dne: 04. 12. 2023           V Praze dne: 30. 11. 2023 

 

 

  

 

…………………………………    ……………………………….. 
 

Za zhotovitele       Za objednatele 

               

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                         ČŠIG-7237/23-G42/2  

 5 

 

 
 

Příloha č. 1 ceník prací – tabulka: 

 

        
                                                                                                                                         

Ceny servisu, kontrol a revizí v budově ČŠI Liberec      

 

 

 

Proškolení obsluhy PZ, kotelny    1x 5 let                                       750,-Kč 

 

 

Pravidelná roční kontrola kotlů    1x rok                                      5 600,- Kč 

 

 

Kontrola plynového zařízení        1 x rok                                         950,- Kč 

 

Provozní revize plynového zařízení, kotelny 

                                                      1x 3 roky                                  1 500,- Kč 

 

Odborná prohlídka kotelny           1 x rok                                         995,-Kč 

 

Doprava                                                                                          11,- Kč/km 

 

Režijní náklady                                                                            250,- Kč/úkon 

                                                                 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH                     

 

 

 

V Liberci dne 26. 10. 2023                                    vypracoval   xxxxx xxxxxx 

 

 

 

  

 

 

 


